АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 22 »  сентября  2017 г.

г. Печора,  Республика Коми

                                 №  1158

	О внесении изменений в постановление администрации МР «Печора» от 21.07.2014 г.             № 1157/1

      администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации МР «Печора» от 21.07.2014г. № 1157/1 «Об утверждении порядка и методических рекомендаций по разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных программ муниципального образования муниципального района «Печора»:
1.1. В приложении 1 к постановлению пункт 3.1 изложить в следующей редакции:
«3.1. Разработка муниципальных программ осуществляется на основании перечня муниципальных программ, утвержденного постановлением администрации муниципального района «Печора».

Внесение изменений в перечень муниципальных программ осуществляется отделом муниципальных программ администрации муниципального района «Печора» (далее – Отдел муниципальных программ) до 10 октября текущего финансового года на очередной финансовый год и плановый период на основании предложений, полученных от ответственных исполнителей муниципальных программ (подпрограмм).».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации  муниципального района «Печора».

	Глава администрации
	А. М. Соснора